Antiphona 1. Súmite psalmum, et date tympana-

num : psalterium jocundum cum cithara. *Psalmus LXXX.*

Oratio. Exultemus tibi Domine, quem adiutorem nostrum cognoscimus et fatemur : propter quod etiam tibi iubilatio in desideriiis sumimus, in doctrina psalmum, in mortificatione reddimus tympanum : te enim laudando festa peragimus, tuorumque recordatione mirabilium jocundamur : Concede itaque nobis Domine, ut quia tua recolimus beneficia, tua percipiamus et premia. *R.* Amen.

Per misericordiam tuam.

Antiphona 2. Apud Dominum est misericordia : et copiosa apud eum redemptio. *Psalmus CXXIX.*

Oratio. Pateant aures tuæ. *fol. 160.*

Antiphona 3. Speret Israël in Domino, ex hoc nunc et usque in sæculum. *Psalmus CXXX.*

R. Circumdederunt nos mala nostra, quorum non est numerus : comprehendunt nos iniquitates nostræ, et peccata nostra adversantur nobis. *P.* Parce, Domine, quia dolor noster amarus est nimis. *Y.* Peccata nostra redundaverunt super caput nostrum : et iniquitates nostræ **199** pervenerunt usque ad Cælos. *P.* Parce Domine. *Non dicatur Gloria. Reiteretur R.*

Preces. Dicamus omnes. *P.* Miserere Domine. *Y.* Iniquitates multæ sunt, Miserere. *Châritas refrigescit. P.* Miserere Domine. *Y.* Tibi soli peccavimus. *P.* Miserere Domine. *Y.* Véniam postulamus. *P.* Miserere. *Y.* Christe Redemptor mundi. *P.* Miserere Domine.

Hymnus. O Nazarène. *fol. 144. Capitula.* Exalta cornu nostrum. *fol. 172.*

Ad Vesperos.

Lauda. Vespere, et manè, et meridie te laudamus Domine.

Antiphona. Disrumpere, Deus, vincula peccatorum : ut sacrificemus tibi hostiam laudis. *Psalmus CXV.*

Lauda. Manus tuæ fecerunt me, et plasmaverunt me. *P.* Da mihi intellectum, Domine. *Y.* Qui timent te, videbunt me, et lætabuntur : quia in verbo tuo speravi. *P.* Da. *Y.* Gloria. *P.* Da mihi.

Hymnus. Adesto nostris precibus. *fol. 160.*

Capitula. Sit festum jejunium. *fol. 149. Lauda.* Excipe servum. *fol. 196.*

Oratio. Judicium, et justitiam. *fol. 196.*

FERIA QUINTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Tu autem Domine. *Psalmus III. Oratio.* Quamvis Domine. *fol. 141.*

Antiphona 1. Bonum est confiteri Domino et psallere nomini tuo Altissime. *Psalmus XCI.*

Oratio. Bonum est nos tibi Domino confiteri tuoque altissimo nomini psallere : ut nos et confessio à peccatis eruat ; et psallendi industria coram te gratiores exhibeat. *R.* Amen.

Per.

Antiphona 2. Non repellet Dominus plebem suam : et hereditatem suam non derelinquet. *Psalmus XCXIII.*

Oratio. Non repellet. *fol. 168. Antiphona 3.* Præoccupemus. *Psalmus XCIV.*